
52
2 

52
1 

34
.0

2.
01

 
С

ес
тр

ин
ск

ое
 

34
.0

2.
01

 
С

ес
тр

ин
ск

ое
 

де
ло

УТВЕРЖДАЮ
Д и р е к т о р ^ ^ А  ( \  I 11 Riii к tit 
« Of » р /  - \ ) 2025г.

РАСПИСАНИЕ
Промежуточной аттестации обучающихся программ подготовки специалистов среднего звена 

по специальностям 31.02.01 Лечебное дело и 34.02.01 Сестринское дело на первое полугодие 2025-2026 уч. годи

группа Наименование УД, МДК, ПМ

Дифференцированный зачет:М ДК.01.01 Обеспечение безопасной 
окружающей среды в медицинской организации

Дифференцированный зачет по итогам УП ПМ.01 Проведение 
мероприятий по профилактике инфекций, связанных с оказанием 
медицинской помощи
Дифференцированный зачет по итогам ПП ПМ.01 Проведение 
мероприятий по профилактике инфекций, связанных с оказанием 
медицинской помощи
Квалификационный экзамен: ПМ.01 Проведение мероприятий по
профилактике инфекций, связанных с оказанием медицинской помощи

Экзамен: ОП.04 Основы латинского языка с медицинской терминологией

Дифференцированный зачет: МДК.01.01 Обеспечение безопасной
окружающей среды в медицинской организации

Дифференцированный зачет по итогам УП ПМ.01 Проведение 
мероприятий по профилактике инфекций, связанных с оказанием 
медицинской помощи
Дифференцированный зачет по итогам ПП ПМ.01 Проведение 
мероприятий по профилактике инфекций, связанных с оказанием

дата

по окончании 
изучения МДК, 

рассредоточе нно
по окончании УП

по окончании ПП

26.11.2025

по окончании 
изучения УД, 

рассредоточенно
по окончании 

изучения МДК, 
рассредоточенно

по окончании УП

по окончании ПП

начало

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

Ф И О  преподавателей/ 
состав АКК-

Гайнуллина Д.И. 
Скворцова А.И.

Гайнуллина А.И. 
Скворцова А.Н.

Гайнуллина А.И. 
Скворцова А.Н.

Бердникова K.l I. 
Барсукова Е.В.
Скворцова А.Н. 
Гайнуллина А.И. 
Скворцова А.11., coKpeiapi,
Рязанова Д.С.

Гайнуллина А.И. 
Скворцова A.II.

Гайнуллина А.И. 
Скворцова А.Н

Гайнуллина А.И, 
Скворцова А.Н.

номер
кабинета

101
110

101

101

101

100

101
п о

101

101



о
ч
фч
фояю

^  2 гч F
гг) Ф

ГЧо
гг)

Оч
фч
фо
ЯI®

*4 2гг) ST гг) Ф

гч©
ГО

т ч  ГЧ 
ГГ) О
,Г‘ тгГО

медицинской помощи
Квалификационный экзамен: ПМ.01 Проведение мероприятий по
профилактике инфекций, связанных с оказанием медицинской помощи

Экзамен: ОП.04 Основы латинского языка с медицинской терминологией

Экзамен: СГ.01 История России

Дифференцированный зачет: МДК.01.01 Организация безопасной
больничной среды

Дифференцированный зачет: МДК.01.02 Оказание медицинских услуг по 
уходу

Комплексный дифференцированный зачет по итогам УП и ПП ПМ.01 
Осуществление профессионального ухода за пациентами

Квалификационный экзамен: ПМ.01 Осуществление профессионального 
ухода за пациентами

Дифференцированный зачет: МДК 02.05 Оказание акушерско-
гинекологическои помощи

Дифференцированный зачет по УП.02 ПМ.02 Осуществление лечебно­
диагностической деятельности (МДК 02.03 Лечебно-диагностическая 
деятельность при заболеваниях терапевтического профиля+МДК 02.05 
Оказание акушерско-гинекологической помощи)________________________
Дифференцированный зачет по ПП.02 ПМ.02 Осуществление лечебно­
диагностической деятельности (МДК 02.03 Лечебно-диагностическая 
деятельность при заболеваниях терапевтического профиля+МДК 02.05 
Оказание акушерско-гинекологической помощи)________________________
Дифференцированный зачет по УП.04 ПМ.04 Оказание медицинской 
помощи, осуществление сестринского ухода и наблюдения за 
пациентами при заболеваниях и (или) состояниях_______________________

*25.11.2025

по окончании 
изучения УД, 

рассредото ченно
по окончании 
изучения УД, 

рассредоточенно
по окончании 

изучения МДК, 
рассредото ченно

по окончании 
изучения МДК, 

рассредоточенно
20.12.25

22.12.25

по окончании 
изучения МДК, 

рассредоточенно
по окончании УП

по окончании ПП

по окончании УП

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

09.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

Бердникова К.П.
Осина О.В.
Скворцова А.Н. 
Гайнуллина А.И. 
СкворцоваА.Н., секретарь
Рязанова Д.С.

Мешкова С.Н.

Соловьева А.К. 
Скворцова A.I I.

Соловьева А.К. 
Скворцова А.Н.

Соловьева А.К. 
Скворцова A.I I.

Бердникова K.l I.
Яковлева С.К).
Скворцова A.II.
Соловьева А.К.
Гайнуллина А44,, секретарь
Маганева I И.

Маганева 1 И. 
Лыскипа Л.(

Маганева I 11. 
Лыскипа Л.(

Бердникова К .П  
Лыскипа JI.( 
Соловьева А,К

303

309 

107

101
310

101
310

3 10 

I К)

105

105
1(1/

105

И /



гчntn

a; 4 <u о И u 
Я
я
a
н001

U

»sо
тгГ)

Дифференцироданны^ зачет п 0  п п  Q4  ПМ.04 Оказание медицинской 
помощи,—Осуществление сестринского ухода и наблюдения за
пациентами^при заболеваниях и (или) состояниях

Экзамен. МДК.О4  Q2  Сестринский уход и реабилитация пациентов 
терапевтического профиля разных возрастных групп_____________________
Экзамен. М Дк.0 4 .0 3  Сестринский уход за пациентами хирургического 
профиля
Экзамен. МДК.04.04 Сестринский уход за пациентами детского профиля

КвалификацноцНы^ экзамен:ПМ.04 Оказание медицинской помощи, 
осуществление̂  сестринского ухода и наблюдения за пациентами при
заболеванияхщ^илиЗ состояниях

ДифференциронаинЫо зачет по УП.04 ПМ.04 Оказание медицинской 
помощи,—осуществление сестринского ухода и наблюдения за
I ыциентамщ^щщ заболеваниях и (или) состояниях_______________________
Ди_фференциВоВанный зачет по 1111.04 ПМ.04 Оказание медицинской 
помощи,—Осуществление сестринского ухода и наблюдения за
пациентами ̂ при заболеваниях и (или) состояниях

Экзамен. МДК.04.02 Сестринский уход и реабилитация пациентов 
терапевтического профиля разных возрастных групп_________________
ЭкзамщщМДК ()4  оз Сестринский уход за пациентами хирургического 
профиля

Экзамен. М Дк.04.04 Сестринский уход за пациентами детского профиля

КвалификациоцНый экзамен:ПМ.04 Оказание медицинской помощи. 
осуществление^ сестринского ухода и наблюдения за пациентами при 
заболевания?о щ или  ̂состояниях

ДиФФеРенцнрованнЬ[й зачет по итогам ПП ПМ.02 Участие в лечебно­
диагностическом и реабилитационном процессах

КомплексныДщдффереицнроваииид зачет по итогам УП и ПП ПМ.ОЗ 
Оказание Доврачебной медицинской помощи при неотложных и
экстремальных состояниях

20.12.25

22.12.25

23.12.25

24.12.25

26.12.24

по окончании УП

20.12.25

23.12.25

24.12.25

25.12.25

27.12.25

20.12.25

20.12.25

14.00

09.00

12.00

09.00

14.00

14.00

09.00

12.00

09.00

09.00

14.00

09.00

14.00

Бердникова К.П. 
Лыскина JI.C. 
Соловьева А.К.

Лыскина Л.С.

Соловьева А.К.

Бердникова К.П.

Бердникова К.П.
Гаврилова Е.З.
Лыскина Л.С.
Соловьева А.К.
Гайнуллина А.И., секретарь
Бердникова К.П. 
Лыскина Л.С. 
Соловьева А.К.
Бердникова К.П. 
Лыскина Л.С. 
Соловьева А.К.

Лыскина JI.C.

Соловьева А.К.

Бердникова K.l I

Бердникова К.П. 
Надершина А.А.
Лыскина Л.С.
Соловьева А.К.
Гайнуллина А.И., секретарь
Лыскина Л.С. 
Рязанова Д.С. 
Титова Е.М.
Кромская Н.Ф.

317

317

302

311

II /

317

317

317 

И)2 

3 11 

117

107

ЮК



34
.0

2.
01

 
С

ес
тр

ий
ск

ое
 

де
ло

Экзамен: МДК.02.01 Сестринский уход при различных заболеваниях и 
состояниях

23.12.25♦ 08.00 Лыскина Л.С. 
Рязанова Д.С. 
Титова Е.М.

307

308Экзамен: МДК.03.02 Медицина катастроф 22.12.25 08.00 Кромская Н.Ф.
Квалификационный экзамен: ПМ.ОЗ Оказание доврачебной медицинской 25.12.25 14.00 Бердникова К.П. 

Михальченко Г.В. 
Маганева Г.В.
Андреев А.И.
Кромская Н.Ф.,секретарь

308

303,304

307

помощи при неотложных и экстремальных состояниях
*

Дифференцированный зачет по итогам ПП ПМ.02 Участие в лечебно­
диагностическом и реабилитационном процессах

20.12.25 14.00 Лыскина Л.С. 
Рязанова Д.С. 
Титова Е.М.

Комплексный дифференцированный зачет по итогам УП и ПП ПМ.ОЗ 
Оказание доврачебной медицинской помощи при неотложных и 
экстремальных состояниях

20.12.25 09.00 Кромская Н.Ф.

Экзамен: МДК.02.01 Сестринский уход при различных заболеваниях и 
состояниях

24.12.25 09.00 Лыскина Л.С. 
Рязанова Д.С. 
Титова Е.М.

308

Экзамен: МДК.03.02 Медицина катастроф 23.12.25 08.00 Кромская Н.Ф. 308
Квалификационный экзамен: ПМ.ОЗ Оказание доврачебной 

медицинской помощи при неотложных и экстремальных состояниях
26.12.25 14.00 Бердникова К.П. 

Михальченко Г.В. 
Маганева Г.В.
Андреев А.И.
Кромская Н.Ф.,секретарь

308

Консультации кэкзаменам проводятся по расписанию или индивидуальному графику, о чем преподавателем запись вносится в Книгу у ч е т  учебных 
занятий на соответствующей странице.

И.о. ст. методиста Кромская Н.Ф.


		2025-12-11T09:02:35+0400
	Иванов В.Г
	я подтверждаю этот документ




