

УТВЕРЖДАЮ

Директор *Иванов* В.Г. Иванов
«01» *февр* 2025г.



РАСПИСАНИЕ

**промежуточной аттестации обучающихся программ подготовки специалистов среднего звена
по специальностям 31.02.01 Лечебное дело и 34.02.01 Сестринское дело на первое полугодие 2025-2026 уч. года**

группа	Наименование УД, МДК, ПМ	дата	начало	ФИО преподавателей/ состав АКК	номер кабинета
521 34.02.01 Сестринское дело	Дифференцированный зачет: МДК.01.01 Обеспечение безопасной окружающей среды в медицинской организации	по окончании изучения МДК, рассредоточенно	14.00	Гайнуллина А.И. Скворцова А.Н.	303 310
	Дифференцированный зачет по итогам УП ПМ.01 Проведение мероприятий по профилактике инфекций, связанных с оказанием медицинской помощи	по окончании УП	14.00	Гайнуллина А.И. Скворцова А.Н.	303
	Дифференцированный зачет по итогам ПП ПМ.01 Проведение мероприятий по профилактике инфекций, связанных с оказанием медицинской помощи	по окончании ПП	14.00	Гайнуллина А.И. Скворцова А.Н.	303
	Квалификационный экзамен: ПМ.01 Проведение мероприятий по профилактике инфекций, связанных с оказанием медицинской помощи	26.11.2025	14.00	Бердникова К.П. Барсукова Е.В. Скворцова А.Н. Гайнуллина А.И. Скворцова А.Н., секретарь	303
	Экзамен: ОП.04 Основы латинского языка с медицинской терминологией	по окончании изучения УД, рассредоточенно	14.00	Рязанова Д.С.	309
522 34.02.01 Сестринское дело	Дифференцированный зачет: МДК.01.01 Обеспечение безопасной окружающей среды в медицинской организации	по окончании изучения МДК, рассредоточенно	14.00	Гайнуллина А.И. Скворцова А.Н.	303 310
	Дифференцированный зачет по итогам УП ПМ.01 Проведение мероприятий по профилактике инфекций, связанных с оказанием медицинской помощи	по окончании УП	14.00	Гайнуллина А.И. Скворцова А.Н.	303
	Дифференцированный зачет по итогам ПП ПМ.01 Проведение мероприятий по профилактике инфекций, связанных с оказанием	по окончании ПП	14.00	Гайнуллина А.И. Скворцова А.Н.	303

	медицинской помощи				
	<u>Квалификационный экзамен:</u> ПМ.01 Проведение мероприятий по профилактике инфекций, связанных с оказанием медицинской помощи	25.11.2025	14.00	Бердникова К.П. Осина О.В. Скворцова А.Н. Гайнуллина А.И. Скворцова А.Н., секретарь	303
	<u>Экзамен:</u> ОП.04 Основы латинского языка с медицинской терминологией	по окончании изучения УД, рассредоточенно	14.00	Рязанова Д.С.	309
321 31.02.01 Лечебное дело	<u>Экзамен:</u> СГ.01 История России	по окончании изучения УД, рассредоточенно	14.00	Мешкова С.Н.	107
	<u>Дифференцированный зачет:</u> МДК.01.01 Организация безопасной больничной среды	по окончании изучения МДК, рассредоточено	14.00	Соловьева А.К. Скворцова А.Н.	303 310
	<u>Дифференцированный зачет:</u> МДК.01.02 Оказание медицинских услуг по уходу	по окончании изучения МДК, рассредоточено	14.00	Соловьева А.К. Скворцова А.Н.	303 310
	<u>Комплексный дифференцированный зачет по итогам УП и ПП ПМ.01 Осуществление профессионального ухода за пациентами</u>	20.12.25	09.00	Соловьева А.К. Скворцова А.Н.	310
	<u>Квалификационный экзамен:</u> ПМ.01 Осуществление профессионального ухода за пациентами	22.12.25	14.00	Бердникова К.П. Яковleva C.I.O. Скворцова А.Н. Соловьева А.К. Гайнуллина А.Н., секретарь	310
331 31.02.01 Лечебное дело	<u>Дифференцированный зачет:</u> МДК 02.05 Оказание акушерско-гинекологической помощи	по окончании изучения МДК, рассредоточено	14.00	Маганева Г.В.	305
	<u>Дифференцированный зачет по УП.02 ПМ.02 Осуществление лечебно-диагностической деятельности (МДК 02.03 Лечебно-диагностическая деятельность при заболеваниях терапевтического профиля+МДК 02.05 Оказание акушерско-гинекологической помощи)</u>	по окончании УП	14.00	Маганева Г.В. Лыскina Л.С.	305 307
	<u>Дифференцированный зачет по ПП.02 ПМ.02 Осуществление лечебно-диагностической деятельности (МДК 02.03 Лечебно-диагностическая деятельность при заболеваниях терапевтического профиля+МДК 02.05 Оказание акушерско-гинекологической помощи)</u>	по окончании ПП	14.00	Маганева Г.В. Лыскina Л.С.	305 307
531 34.02.01	<u>Дифференцированный зачет по УП.04 ПМ.04 Оказание медицинской помощи, осуществление сестринского ухода и наблюдения за пациентами при заболеваниях и (или) состояниях</u>	по окончании УП	14.00	Бердникова К.П. Лыскina Л.С. Соловьева А.К.	317

532 34.02.01 Сестринское дело

	<u>Дифференцированный зачет по ГП.04 ПМ.04 Оказание медицинской помощи, осуществление сестринского ухода и наблюдения за пациентами при заболеваниях и (или) состояниях</u>	20.12.25	14.00	Бердникова К.П. Лыскина Л.С. Соловьева А.К.	317
	<u>Экзамен: МДК.04.02 Сестринский уход и реабилитация пациентов терапевтического профиля разных возрастных групп</u>	22.12.25	09.00	Лыскина Л.С.	317
	<u>Экзамен: МДК.04.03 Сестринский уход за пациентами хирургического профиля</u>	23.12.25	12.00	Соловьева А.К.	302
	<u>Экзамен: МДК.04.04 Сестринский уход за пациентами детского профиля</u>	24.12.25	09.00	Бердникова К.П.	311
	<u>Квалификационный экзамен:ПМ.04 Оказание медицинской помощи, осуществление сестринского ухода и наблюдения за пациентами при заболеваниях и (или) состояниях</u>	26.12.24	14.00	Бердникова К.П. Гаврилова Е.З. Лыскина Л.С. Соловьева А.К. Гайнуллина А.И., секретарь	317
	<u>Дифференцированный зачет по УП.04 ПМ.04 Оказание медицинской помощи, осуществление сестринского ухода и наблюдения за пациентами при заболеваниях и (или) состояниях</u>	по окончании УП	14.00	Бердникова К.П. Лыскина Л.С. Соловьева А.К.	317
	<u>Дифференцированный зачет по ГП.04 ПМ.04 Оказание медицинской помощи, осуществление сестринского ухода и наблюдения за пациентами при заболеваниях и (или) состояниях</u>	20.12.25	09.00	Бердникова К.П. Лыскина Л.С. Соловьева А.К.	317
	<u>Экзамен: МДК.04.02 Сестринский уход и реабилитация пациентов терапевтического профиля разных возрастных групп</u>	23.12.25	12.00	Лыскина Л.С.	317
	<u>Экзамен: МДК.04.03 Сестринский уход за пациентами хирургического профиля</u>	24.12.25	09.00	Соловьева А.К.	302
	<u>Экзамен: МДК.04.04 Сестринский уход за пациентами детского профиля</u>	25.12.25	09.00	Бердникова К.П.	311
	<u>Квалификационный экзамен:ПМ.04 Оказание медицинской помощи, осуществление сестринского ухода и наблюдения за пациентами при заболеваниях и (или) состояниях</u>	27.12.25	14.00	Бердникова К.П. Надершина А.А. Лыскина Л.С. Соловьева А.К. Гайнуллина А.И., секретарь	317
541 34.02.01 Сестринское дело	<u>Дифференцированный зачет по итогам ПП ПМ.02 Участие в лечебно-диагностическом и реабилитационном процессах</u>	20.12.25	09.00	Лыскина Л.С. Рязанова Д.С. Титова Е.М.	307
	<u>Комплексный дифференцированный зачет по итогам УП и ГП ПМ.03 Оказание доврачебной медицинской помощи при неотложных и экстремальных состояниях</u>	20.12.25	14.00	Кромская Н.Ф.	308

Экзамен: МДК.02.01 Сестринский уход при различных заболеваниях и состояниях	23.12.25	08.00	Лыскина Л.С. Рязанова Д.С. Титова Е.М.	307
Экзамен: МДК.03.02 Медицина катастроф <u>Квалификационный экзамен: ПМ.03 Оказание доврачебной медицинской помощи при неотложных и экстремальных состояниях</u>	22.12.25	08.00	Кромская Н.Ф.	308
	25.12.25	14.00	Бердникова К.П. Михальченко Г.В. Маганева Г.В. Андреев А.И. Кромская Н.Ф., секретарь	308
Дифференцированный зачет по итогам ПП ПМ.02 Участие в лечебно-диагностическом и реабилитационном процессах	20.12.25	14.00	Лыскина Л.С. Рязанова Д.С. Титова Е.М.	303,304
Комплексный дифференцированный зачет по итогам УП и ПП ПМ.03 Оказание доврачебной медицинской помощи при неотложных и экстремальных состояниях	20.12.25	09.00	Кромская Н.Ф.	307
Экзамен: МДК.02.01 Сестринский уход при различных заболеваниях и состояниях	24.12.25	09.00	Лыскина Л.С. Рязанова Д.С. Титова Е.М.	308
Экзамен: МДК.03.02 Медицина катастроф <u>Квалификационный экзамен: ПМ.03 Оказание доврачебной медицинской помощи при неотложных и экстремальных состояниях</u>	23.12.25	08.00	Кромская Н.Ф.	308
	26.12.25	14.00	Бердникова К.П. Михальченко Г.В. Маганева Г.В. Андреев А.И. Кромская Н.Ф., секретарь	308

Консультации к экзаменам проводятся по расписанию или индивидуальному графику, о чем преподавателем запись вносится в Книгу учета учебных занятий на соответствующей странице.

И.о. ст. методиста

Кромская Н.Ф.